''SICOOB
Ipê

COOPERATIVA DE CRÉDITO SICOOB IPÊ - SICOOB IPE.

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA E EXTRAORDINÁRIA.

EDITAL DE RETIFICAÇÃO.

A Presidente da COOPERATIVA DE CRÉDITO SICOOB IPÊ - SICOOB IPÊ, inscrita no CNPJ sob o ri°
24.610.065/0001-17, NIRE: 5440000154-8, situada na Av. Mato Grosso, n.° 3195, bairro

Coophafe, município de Campo Grande/MS, CEP: 79.021-151, no uso das atribuições que lhe
confere o Estatuto Social, torna público este Edital de Retificação ao Edital de Convocação de
Assembleia Geral Ordinária e Extraordinária, o qual fora publicado em 07.07.2020, no Jornal O

Estado Mato Grosso do Sul, classificados — D2, para retificar o horário de realização do evento,
como segue:

Onde se lê: "às 15h0Omin com presença de no mínimo 2/3 (dois terços) dos associados, em
primeira convocação; às 16h0Omin com a presença de metade mais um dos associados, em
segunda convocação; às 17h0Omin com a presença de no mínimo 10 (dez) associados, em terceira
convocaçãot, leia-se: às 13h0Omin com presença de no mínimo 2/3 (dois terços) dos associados,

em primeira convocação; às 14h0Omin com a presença de metade mais um dos associados, em

segunda convocação; às 15h0Omin com a presença de no mínimo 10 (dez) associados, em
terceira convocação:.

Registra-se, que as demais disposições contidas no Edital de Convocação de Assembleia Geral

Ordinária e Extraordinária permanecem inalteradas, bem como a Ordem do Dia, sem prejuízos
aos interessados e/ou associados.

Campo Grande - MS, 15 de julho de 2020.

ent
ELZA AP 4,RECI  r)  A JORGE

Presidente

	00000001